
ALC CALC ST-OMER

Concours du 27/07/2014 sur AGEN

Point extrême : 765 kmsPoint avant : 728 kms53 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 17

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ST-OMER

53

Sociétés
12 53

Réclamations admises jusqu'au : 10/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034www.milbled.com

SERIE NON GAGNEE

Matricule

LECHENE Bernard

LECHENE Bernard

DEU Pascal
DEU Pascal

DUCORNET Pascal
DEU Pascal
ARC Yannick P&F
QUEVAL Didier & Vanessa
CAFFIN Thierry
QUEVAL Didier & Vanessa
DUBOIS Michel
TRIQUET Michel&Thérèse
CAFFIN Thierry
DEU Pascal

Insc/Eng
SERNY

LONGUENESSE

ST-FOLQUIN

SERNY
SETQUES
BOESEGHEM

MAISNIL DOHEN
UPEN D'AMONT

Distance
458389

234785

285922
285951

284790
285908
294237
451591
115554
295754
256503
295002
234491
285907

Constaté Ecart
2010

2011

2012
2012

2012
2012
2012
2010
2011
2012
2008
2012
2011
2012

Pén.
1

3

2
8

1
6
3
1
2
3
2
4
3
7

Classé
/

/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

3

3

8
8

5
8
3
8
5
8
6
5
5
8

Amateurs / Colombier
728974

2

744289
2

764044
3

728933
740078
739043

2
730221
732256

2
4

Ch Fce
22:06:36

22:19:26

06:52:16
07:07:58

09:38:12
09:54:12
10:04:10
11:04:37
11:38:47
11:43:40
11:38:34
11:47:03
12:09:50
12:35:32

2

2

-1
-1

-1

3
-2
3
2

-1
-2
-1

946,248

946,248

894,166
877,613

09:37:21
10:18:14
10:49:06
11:33:13
12:08:17
12:11:38
12:21:27
12:26:44
12:38:52
12:56:02

1

2

3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne un sac de grain

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

92,86

85,71
78,57

71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

TRIQUET Michel&Thé

Insc/Eng Distance
450545

Constaté Ecart
2010

Pén.
2

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
2

Gains
12:17:22 -1 12:56:52 0,2 0,72HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

